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        Wondershare PDF to Word Converter Për Mac (PDFelement) - thjesht Convert PDF në Word.

         Ndryshojë mënyrën që ju punoni me PDF dhe Word. 

      

      
        	
	
	
	
	


                    




150 Përshtypjet e blerësve 
         

      
        

    
  


    Dritaret Version  Win8 / Win7 / Vista / XP   Blej tani 

    Mac Version  OS X 10.7 ose më lart   Blej tani 

   Për klientët e biznesit >> 




  
    
      
        Një profesionale PDF to Word Converter për Mac

        
          Lehtë dhe të përkryer të konvertohet PDF files të plotë-formatuar dhe dokumentet editable Word për Mac.

          Wondershare PDF to Word for Mac Është një profesionist PDF në Word Converter që është projektuar posaçërisht për përdoruesit e Mac. Ai konverton PDF në dokumentet e Word shpejt dhe ruan origjinale tekst, imazhe, Layouts, hyperlinks, tavolina, dhe grafika me saktësi të lartë. Pas konvertimit, përdoruesit e Mac lehtë mund të redaktoni ose ripërdorimin përmbajtjen PDF.

        

      

       

    

  




  
      

    
      Convert PDF në Word për Mac

      
        	Convert PDF files në dokumentet e Microsoft Word me tekstin origjinal, imazhe, Layouts, hyperlinks, tavolina, dhe grafika të ruajtura saktësisht.
	Mbështetje eksportuar PDF files në Microsoft Office Word 2008/2011.

Udhëzues të plotë për konvertimin PDF në Word për Mac

      

    

     

  




  
      

    
      Convert PDF në grumbull ose Mode Pjesshme Konvertimi

      
        	Mënyra konvertimit Batch mundëson përdoruesve Mac për të kthyer deri në 50 PDF files në një kohë. Kjo mënyrë konvertimit shumë përmirëson efikasitetin kur përdoruesit e Mac duhet për të kthyer në fotografi të shumta PDF në Word docs.
	Regjimi i pjesshëm konvertimi i lejon përdoruesit e Mac në mënyrë fleksibile kthyer faqet e zgjedhur nga një fotografi të madhe PDF. Kjo mënyrë konvertimit kursen kohë kur përdoruesit e Mac duan vetëm për të kthyer në disa faqe të veçanta nga një skedë PDF.



    

     

  




  
      

    
      Convert PDF të shifruar Files

      
        	Nëse PDF file është e mbrojtur nga kopjimi, redaktimi dhe shtypjen me një password pronar, PDF to Word for Mac do të konvertohet file PDF direkt, pa pyetur për fjalëkalimin.
	Nëse PDF file është e mbrojtur nga hapja me përdoruesit Fjalëkalimi, e cila është quajtur edhe si Open Fjalëkalimi, PDF to Word for Mac kërkon fjalëkalimin e duhur për të kthyer file PDF.



    

     

  




  
      

    
      Lehtë për t'u përdorur

      
        	The interface e PDF to Word for Mac është mjaft e thjeshtë. Përdoruesit e Mac të cilët edhe nuk dinë shumë për kompjuter lehtë mund të konvertohet PDF në Word docs.
	PDF to Word for Mac Mbështet funksionimin drag-and-drop. Përdoruesit e Mac janë të aftë për të shtuar ose hequr PDF files në ose jashtë panelit nga zvarritje dhe në rënie.



    

     

  




   Më shumë Funksionet e Mac PDF to Word Converter (PDFelement)

  
    
      
         Annotate PDF 

         Siguruar feedback me shënimet që ngjitet, kutitë e tekstit, thekson tekst, forma, bërje e skicës dhe mbi 20 të pullave të paracaktuara. 

      

        

    

    
      
         Kombinoje PDF 

        Kanë më shumë se një skedar për të kombinuar? PDFelement Lejon kombinimin e fotografi të shumta në një PDF të thjeshtë për organizimin e lehtë.

      

        

    

    
      
         Shto Image 

        Nje pikture vlen sa nje mije fjale. Thjesht futur një imazh në PDF tuaj dhe korrigjoj sizing duhur për dokumentin tuaj.

      

        

    

    
      
         PDF redaktim 

         Për të shmangur informacion privat nga marrja jashtë, mjet redaksia ofron mundësinë të përhershme zezë jashtë tekst ose imazh. (* Se shpejti) 

      

        

    

     

  




   Aq e lehtë sa Microsoft Office 

   Klientët tanë Dashuria PDFelement -Dhe ju do, Too 

    Dritaret Version  Win8 / Win7 / Vista / XP   Blej tani 

    Mac Version  OS X 10.7 ose më lart   Blej tani 

   Për klientët e biznesit >> 




  PSE ZGJIDHNI Wondershare?

  
    
      

      
        SECURE

        Ne vlerësojmë privatësinë tuaj dhe për të mbrojtur të dhënat tuaja financiare dhe personale me encryption plotë dhe mbrojtje të avancuara mashtrimit.

      

    

    
      

      
        24/7 përkrahje

        Përfaqësuesit e njohuri në dispozicion për të ndihmuar ju me anë të çastit jetojnë chat - çdo kohë të ditës apo natës.

      

    

    
      

      
        Para-mbrapa garanci

        Provoni para se të blej me një gjykim të lirë - dhe madje edhe pas blerjes tuaj, ju jeni i mbuluar ende nga garanci tonë 30-ditor.
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        Discover Wondershare

        	Vëllimi Licencimi
	Partnerët
	Historia e kompanisë
	Media Center
	Awards


      

      
        MBËSHTETJA

        	Regjistrimi Kodi rikthim
	FAQ Qendra
	Ekipi Mbështetje kontakt


        Wondershare SITES

        	PDF të lirë për Word Online


        BURIMEVE

        	Recover iPhone Data
	iPhone Foto të jashtëm hard drive
	Top Telefon Transferimi Software
	Recover Trash në Mac
	SD Card Rimëkëmbjes
	QuickTime në Windows Media Player
	Përgjigjet nga Android Ekspertëve


      

      
        Lidhu me ne

        

        GET gazetën tonë

        ABONOHU

        Zgjidhni vendin tuaj

        SHBA

      

      

    

  



Më i lartë

  
    Rreth Wondershare | Terms & Conditions | Privacy | Marrëveshje License | Harta e faqes | Na Kontaktoni | Blog | Burimeve

    Copyright ©
      
      Wondershare. Të gjitha të drejtat e rezervuara.

  









